Hơn nữa, cầu Ninh Thuận 2 đã kết nối 2 xã An Tức và
Lương An Trà, góp phần phát triển kinh tế - xã hội, giữ vững quốc phòng an
ninh trên địa bàn huyện.

“TẾT SUM VẦY” CÙNG TẬP ĐOÀN BAMBOO CAPITAL VÀ
BÀ CON CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN TẠI TỈNH LONG AN

Ngày 25/01/2019, Tập đoàn Bamboo Capital (BCG) đã tổ chức phát động chương trình
từ thiện “Tết sum vầy” nhân dịp Xuân Kỷ Hợi 2019 trên địa bàn tỉnh Long An.
“Tết sum vầy” là chương trình hoạt động từ thiện thường niên của BCG với mong
muốn chung tay giúp đỡ cộng đồng và đặc biệt là trao tặng một mùa Tết đủ đầy và
trọn vẹn tới mọi người. Chương trình được thực hiện bởi các thành viên đến từ BCG

và Tracodi.